
＜男子成績＞

　　[駒大出場選手]

氏名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計 個人順位

近藤　　翼 3 13.550 11.750 14.200 12.050 12.000 13.350 76.900 12

西岡　健太 3 12.650 13.150 13.750

杉本　柚貴 2 11.500 12.100 13.400 12.450

毛利　公亮 2 12.350 11.800 12.800 13.000 11.650

金子　徹也 2 14.550 12.500 13.050 14.200 13.150 12.300 79.750 9

＜種目別入賞者＞
得点

14.550

14.200

14.200

13.150

13.150

13.750

　　[駒大出場選手]

氏名 学年 跳馬 段違い 平均台 ゆか 合計 順位

神戸麻理紗 3 10.350

柑本　夏香 3 12.200 9.450 12.600 12.150 46.400 19位

西脇　三姫 3 12.200 12.000 11.900 11.800 47.900 14位

大内　　栞 2 12.250 12.500 12.470 11.400 48.550 12位

坂口　菜月 2 12.500 9.700 11.500 11.500 45.200 21位

藤原　亜瑚 2 12.400 10.100 10.700

＜種目別入賞者＞
得点

12.500

12.600

12.400

11.900

駒澤大学体操競技部　大会成績　一覧 【男子／女子】

大会名 　平成27年度　関東学生体操競技交流大会
期日 　平成27年10月31日（土）　～　11月1日（日）

会場 　栃木県体育館

学科

政治

GM

現応経

英米文

法律A

種目 順位 氏名

ゆか 2位 金子　徹也

つり輪 2位 近藤　　翼

跳馬 3位 金子　徹也

平行棒 6位 金子　徹也

平行棒 6位 西岡　健太

鉄棒 7位 西岡　健太

＜女子成績＞

学科

心理

社会

経済

市略

社会

仏教

種目 順位 氏名

段違い平行棒 7位 大内　　栞

平均台 8位 西脇　三姫

平均台 2位 柑本　夏香

平均台 3位 大内　　栞


